po bezustannych i ciężkich pracach niesionych przez Was wśród największych przeszkód i prób, które głęboko zraniły serce Wasze, tak gorąco kochające drogą ojczyznę, o ile można najrychlej powrócił Wam siły.

Oby Bóg nam dopomógł. W Jego miłosierdziu bez granic ufam stale i niewzruszenie.

Na oryginale własną JCMości ręką napisano:

»Szczerze Was kochający i wdzięczny brat Aleksander.«

Liwadia, dnia 31. (19.) Października 1863. D. Pow.

— Ukazy do rządzącego senatu. I. JCWys. Najukochańszego Brata Naszego, W. Ks. Konstantego Mikołajewicza, na własne Jego żądanie, najmiłościwiej uwalniamy od obowiązków namiestnika Naszego i głównodowodzącego wojskami w Królestwie Polskiem, z pozostawieniem przy wszystkich innych godnościach.

przez prawo wskazanymi, iż był rzeczywiście ostatni posiadaczem Listów Zastawnych i kuponów w wyżej powołanym wykazie umieszczonych, i że Listy, oraz kupony przezeń poszukiwane temi właśnie numerami, jakie wymienić oznaczone były, Dyrekcyja Główna w wykonaniu Art. 124 i następnych, prawa z dnia 1. (13.) Czerwca 1825. roku § 213, i następnych prawa z dnia 2. (14.) Marca 1826. roku, i Art 48 prawa z dnia 28. Czerwca (10. Lipca) 1860. roku, wzywa niniejszem każdego posiadającego którykolwiek z Listów Zastawnych lub kuponów wyżej powołanym wykazem objętych, aby się z takowym zgłosił do Dyrekcyi Główniej Towarzy-